DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PADRONIZAÇÃO DO CORPO
GAY NAS DANÇAS DE SALÃO de autoria de ALISSON GEORGE DO NASCIMENTO
MOREIRA, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81691

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81691